
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2822

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2822

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10863960 984986

Андрушко Марія Ігорівна 53468352 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037536 Міжнародні 
відносини

172,600

2 11333703 984986

Бешта Остап Андрійович 53392458 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0430618 Міжнародні 
відносини

143,600

1



3 10714513 984986

Бойко Назарій Анатолійович 53359583 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326402 Міжнародні 
відносини

190,400

4 10851749 984986

Бондар Руслан Романович 53195727 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085977 Міжнародні 
відносини

140,800

5 10872342 984986

Бурковський Владислав Миколайович 53152058 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099588 Міжнародні 
відносини

157,300

6 10666440 984986

Вінцентів Ангеліна Віталіївна 53519800 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086089 Міжнародні 
відносини

161,900

7 11167176 984986

Войцехівська Анастасія Андріївна 53450862 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268134 Міжнародні 
відносини

155,200

8 10602344 984986

Гібляк Вікторія Миколаївна 53471804 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141359 Міжнародні 
відносини

157,600

9 11270734 984986

Городніченко Вікторія Сергіївна 53067298 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0432406 Міжнародні 
відносини

166,600

10 11054314 984986

Грицик Катерина Михайлівна 53120257 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326102 Міжнародні 
відносини

186,400

11 11282816 984986

Грищук Василь Васильович 53299154 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142106 Міжнародні 
відносини

151,000

2



12 11321650 984986

Духніч Андріана 53024065 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244710 Міжнародні 
відносини

162,000

13 10794661 984986

Дяків Олександра Петрівна 53012874 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115357 Міжнародні 
відносини

187,100

14 11092988 984986

Захарко Любомир Андрійович 53451040 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175959 Міжнародні 
відносини

151,000

15 10877666 984986

Іванюш Анастасія Ігорівна 53440097 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231162 Міжнародні 
відносини

176,800

16 11211160 984986

Індичовська Вікторія Іванівна 52035840 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0195849 Міжнародні 
відносини

188,150

17 10572129 984986

Ісмаїлова Каріна Ілхамівна 53392275 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426162 Міжнародні 
відносини

153,000

18 10824038 984986

Камінська Вікторія Богданівна 53425908 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093807 Міжнародні 
відносини

177,200

19 11151340 984986

Капляр Олена Мирославівна 53424917 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168390 Міжнародні 
відносини

171,100

20 10925840 984986

Каращенко Вероніка Владиславівна 53195259 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156729 Міжнародні 
відносини

145,300

3



21 10866019 984986

Книга Кіріл Володимирович 53156404 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458514 Міжнародні 
відносини

157,800

22 10949134 984986

Ковальчук Карина Сергіївна 53355722 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304957 Міжнародні 
відносини

153,100

23 10977638 984986

Козак Максим Остапович 53452475 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240249 Міжнародні 
відносини

180,400

24 10612357 984986

Козленко Дар`я Олександрівна 53362293 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163786 Міжнародні 
відносини

170,400

25 10804092 984986

Коробко Олександра Олегівна 53322618 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148457 Міжнародні 
відносини

160,000

26 10720012 984986

Костишин Тетяна Романівна 53437251 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202665 Міжнародні 
відносини

163,000

27 10864186 984986

Костюк Вікторія Романівна 53450370 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306464 Міжнародні 
відносини

163,200

28 10545684 984986

Кравець Валерія Олександрівна 53198166 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048413 Міжнародні 
відносини

171,400

29 10565620 984986

Крупицька Єлизавета Євгеніївна 53444943 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220020 Міжнародні 
відносини

145,600

4



30 10769825 984986

Кулаков Вадим Володимирович 51975473 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0266540 Міжнародні 
відносини

187,000

31 10752368 984986

Курчинський Віктор Андрійович 53094897 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139889 Міжнародні 
відносини

190,400

32 10789650 984986

Ліщишина Катерина Петрівна 53147079 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052403 Міжнародні 
відносини

154,000

33 10765148 984986

Маланкевич Ірина Іванівна 53464019 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207543 Міжнародні 
відносини

179,200

34 11126016 984986

Мамедов Артем Іванович 53221426 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093134 Міжнародні 
відносини

191,600

35 10656111 984986

Мандзяк Софія Вікторівна 53467945 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198851 Міжнародні 
відносини

157,000

36 10563740 984986

Мартиняк Анна-Марта Василівна 53448200 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293721 Міжнародні 
відносини

148,000

37 10634493 984986

Метенько Юлія Василівна 53405919 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218601 Міжнародні 
відносини

177,200

38 11024247 984986

Митник Максим Юрійович 53450472 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108501 Міжнародні 
відносини

166,600

5



39 11153259 984986

Нечипорук Ольга Андріївна 53436307 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087109 Міжнародні 
відносини

181,400

40 11063399 984986

Олійник Вікторія Вікторівна 53355394 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008198 Міжнародні 
відносини

188,000

41 11230973 984986

Паньків Олексій Юрійович 53391969 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057760 Міжнародні 
відносини

153,200

42 10838055 984986

Пастернак Анжеліка Степанівна 53450498 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276914 Міжнародні 
відносини

172,000

43 10865004 984986

Покасовський Олександр Андрійович 53451103 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265100 Міжнародні 
відносини

174,400

44 11064000 984986

Протазанов Артем Володимирович 53363582 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065835 Міжнародні 
відносини

183,200

45 10633345 984986

Рибаченко Марія Сергіївна 53532146 AP 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106321 Міжнародні 
відносини

182,000

46 10719965 984986

Саїв Соломія Сергіївна 53008536 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074090 Міжнародні 
відносини

169,800

47 10710922 984986

Свідерська Наталія Ігорівна 53443083 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210047 Міжнародні 
відносини

170,300

6



48 10811436 984986

Сіромська Аміна Олегівна 53452462 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242143 Міжнародні 
відносини

160,600

49 10836826 984986

Скринник Софія Олександрівна 53365110 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279548 Міжнародні 
відносини

168,400

50 11318593 984986

Скуматчук Олексій Ярославович 52102312 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155301 Міжнародні 
відносини

175,500

51 11348524 984986

Слободянюк Софія Олександрівна 53200039 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215403 Міжнародні 
відносини

157,800

52 10729361 984986

Стрюков Артем Олександрович 53050358 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216598 Міжнародні 
відносини

190,400

53 10866905 984986

Сухінська Ірина Михайлівна 53456053 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259513 Міжнародні 
відносини

147,100

54 10748256 984986

Тимошенко Катерина Володимирівна 53534055 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035102 Міжнародні 
відносини

162,900

55 10800675 984986

Ткачук Софія Василівна 53355002 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100582 Міжнародні 
відносини

188,000

56 11110199 984986

Тунська Христина Андріївна 53440427 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155959 Міжнародні 
відносини

183,400

7



57 10527350 984986

Федченко Ярослав Анатолійович 53069582 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070648 Міжнародні 
відносини

189,400

58 10774597 984986

Хомічак Анна Андріївна 52709918 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0073119 Міжнародні 
відносини

176,000

59 10828032 984986

282-8008487 Анна Олегівна 53515494 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170464 Міжнародні 
відносини

154,300

60 10656313 984986

Шетеля Емілія Віталіївна 53372496 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231301 Міжнародні 
відносини

142,100

61 10743230 984986

Шило Інна Богданівна 52906384 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138094 Міжнародні 
відносини

187,400

62 11204703 984986

Щіпанова Єлизавета Андріївна 53246903 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021068 Міжнародні 
відносини

180,600

63 11316748 984986

Яковишина Віолетта Вікторівна 53150508 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309365 Міжнародні 
відносини

163,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2822

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10878006 984985

Бажуліна Жанна Вікторівна 53471968 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247086 Міжнародна 
інформація

173,200

2 10897385 984985

Боднар Юрій Ігорович 53477637 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018212 Міжнародна 
інформація

156,700

9



3 10943612 984985

Євтодій Юлія Миколаївна 52940195 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147993 Міжнародна 
інформація

192,400

4 11294392 984985

Каленюк Ліза Юріївна 53426410 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211686 Міжнародна 
інформація

172,000

5 10692713 984985

Кондакова Анжеліка Едуардівна 53450654 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214082 Міжнародна 
інформація

169,300

6 10858964 984985

Кудінов Даниїл Олександрович 52646376 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036961 Міжнародна 
інформація

168,400

7 11271348 984985

Левцьо Анастасія Юріївна 53463889 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048322 Міжнародна 
інформація

171,600

8 11119357 984985

Майко Марта Михайлівна 53437664 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217875 Міжнародна 
інформація

170,600

9 11304020 984985

Малик Діана-Марія Юріївна 53445232 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258853 Міжнародна 
інформація

151,900

10 11119690 984985

Нікітченко Дар`я Вадимівна 53055708 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323675 Міжнародна 
інформація

150,100

11 10649405 984985

Пасічна Вероніка Павлівна 53458054 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244652 Міжнародна 
інформація

190,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2822

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10914066 101931
2

Гавріш Дмитро Вікторович 53372352 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242177 Країнознавство 162,600

2 11319354 101931
2

Гордецька Марина Вадимівна 53106585 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294859 Країнознавство 178,100

11



3 10643522 101931
2

Дубина Анна Ігорівна 53107251 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160830 Країнознавство 164,200

4 10790383 101931
2

Коваль Валерія Олегівна 53445027 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239446 Країнознавство 181,900

5 11244261 101931
2

Козловська Наталія Андріївна 53455558 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008782 Країнознавство 182,000

6 11335796 101931
2

Питльована Юлія Петрівна 53478113 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228207 Країнознавство 141,500

7 10662535 101931
2

Пономарчук Єлизавета Денисівна 53106590 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278742 Країнознавство 167,600

8 11285184 101931
2

Потюк Олена Михайлівна 53463792 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037746 Країнознавство 178,000

9 11012491 101931
2

Прокопів Софія-Марія Михайлівна 53017081 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234084 Країнознавство 175,600

10 11239213 101931
2

Пушко Анна Володимирівна 53471693 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015292 Країнознавство 173,700

11 11058415 101931
2

Сливка Владислав Олександрович 53195774 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086421 Країнознавство 165,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2822

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11005190 107560
9

Галів Ростислав Михайлович 53440352 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154970 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

190,300

2 10926407 107560
9

Гудзовський Владлен Костянтинович 53089688 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172092 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

150,800

13



3 11303760 107560
9

Демчук Христина Ігорівна 53478067 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229658 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

174,000

4 11005161 107560
9

Дереневська Анастасія Віталіївна 53456130 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253062 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

180,400

5 10938264 107560
9

Жемонська Юлія Іванівна 53467512 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117318 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

160,000

6 11127441 107560
9

Заріцька Юлія Ігорівна 53471949 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062176 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

186,000

7 11076066 107560
9

Злотнікова Майя Вікторівна 53392245 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287079 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

177,200

8 10698456 107560
9

Клєпцова Дарія Вікторівна 52999259 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182746 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

177,600

9 11213774 107560
9

Куртяк Наталія Богданівна 53578626 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101674 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

178,300

10 11142415 107560
9

Лопушанська Галина Ярославівна 53435339 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252864 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

171,800

11 10656398 107560
9

Панчук Богдан Анатолійович 53151605 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095521 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

157,000

14



12 11373112 107560
9

Піхут Анна Олексіївна 53448051 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243784 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,000

13 10810820 107560
9

Сагура Галина Сергіївна 53425154 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134849 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

165,300

14 10832674 107560
9

Сенета Марта Ярославівна 53017192 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199093 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

152,500

15 10814495 107560
9

Старух Єлизавета Романівна 52724235 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0030649 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

169,900

16 10916485 107560
9

Тімофеєв Владислав Євгенійович 53194767 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121930 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

147,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2822

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10752011 988752

Артюх Юлія Олександрівна 53448172 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295048 Міжнародний 
бізнес

153,300

2 10749129 988752

Байдик Анна Русланівна 53000312 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097622 Міжнародний 
бізнес

178,700

16



3 10617560 988752

Береза Марта Русланівна 53433759 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187118 Міжнародний 
бізнес

169,800

4 10564849 988752

Близнюк Аліна Василівна 53017164 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196624 Міжнародний 
бізнес

171,000

5 11256189 988752

Валеня Ростислав Олегович 53450891 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265836 Міжнародний 
бізнес

165,600

6 10562862 988752

Васильєва Софія Сергіївна 53174482 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224711 Міжнародний 
бізнес

163,500

7 10540891 988752

Верстюк Володимир Володимирович 53009699 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221863 Міжнародний 
бізнес

175,100

8 10692799 988752

Гурська Дарина Миколаївна 53464753 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028338 Міжнародний 
бізнес

187,400

9 10920008 988752

Данчевська Анастасія Андріївна 53450151 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288715 Міжнародний 
бізнес

159,100

10 10974196 988752

Дашковська Вікторія Миколаївна 53153517 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228585 Міжнародний 
бізнес

174,600

11 10679650 988752

Драйна Дарина Дмитрівна 53147956 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150718 Міжнародний 
бізнес

157,800

17



12 10842591 988752

Жолобчук Юрій Юрійович 53022609 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200392 Міжнародний 
бізнес

156,000

13 10688223 988752

Камінська Христина Володимирівна 53452916 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205176 Міжнародний 
бізнес

181,100

14 10599007 988752

Кіщук Христина Юріївна 53017262 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198250 Міжнародний 
бізнес

180,500

15 10940685 988752

Книшук Олеся Вікторівна 53452501 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243291 Міжнародний 
бізнес

183,000

16 10807391 988752

Кондратюк Дар`я Віталіївна 53150429 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197319 Міжнародний 
бізнес

167,100

17 11112706 988752

Кондратюк Олекса Яремович 53444852 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260842 Міжнародний 
бізнес

183,200

18 10943224 988752

Коцур Вікторія Василівна 53466340 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252656 Міжнародний 
бізнес

146,800

19 11030106 988752

Кравченко Тетяна Сергіївна 53096512 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286201 Міжнародний 
бізнес

174,000

20 11280567 988752

Краков`як Денис Романович 52906280 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060531 Міжнародний 
бізнес

154,800

18



21 11097663 988752

Легойда Софія Олегівна 53195413 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263443 Міжнародний 
бізнес

182,100

22 10959170 988752

Лобозинська Надія Павлівна 53456056 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259740 Міжнародний 
бізнес

176,600

23 10562021 988752

Мальований Михайло Сергійович 53425421 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241600 Міжнародний 
бізнес

181,600

24 11166788 988752

Павлюк Ярина Назаріївна 53452857 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216098 Міжнародний 
бізнес

149,600

25 11366838 988752

Пона Софія Олегівна 53012818 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083242 Міжнародний 
бізнес

168,800

26 11124818 988752

Сарай Мар`ян Ігорович 52873276 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236138 Міжнародний 
бізнес

171,000

27 10776657 988752

Сахринь Анастасія Михайлівна 53437706 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008451 Міжнародний 
бізнес

155,400

28 10853625 988752

Семчук Марко Андрійович 53467903 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199415 Міжнародний 
бізнес

153,500

29 11221703 988752

Томашівська Олеся Сергіївна 53465556 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257045 Міжнародний 
бізнес

159,400

19



30 11162739 988752

Тухай Олена Євгенівна 53443923 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208786 Міжнародний 
бізнес

160,400

31 10869663 988752

Умрихин Євгеній Вадимович 53200042 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215467 Міжнародний 
бізнес

172,000

32 11183331 988752

Файфура Роман Андрійович 53322742 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206719 Міжнародний 
бізнес

149,500

33 10535099 988752

Шеремета Анастасія Олегівна 53337695 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305040 Міжнародний 
бізнес

168,000

34 11099616 988752

Щербата Юлія Богданівна 53460857 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154531 Міжнародний 
бізнес

167,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2822

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10562803 988751

Бирич Роман Михайлович 53024131 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308684 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,000

2 10775473 988751

Бітієва Діана Асланівна 53465491 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243174 Міжнародні 
економічні 
відносини

158,300

21



3 11224781 988751

Будинський Ростислав Ростиславович 53237152 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305375 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,300

4 11150742 988751

Вінічук Софія Олександрівна 53174411 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284325 Міжнародні 
економічні 
відносини

174,000

5 10909084 988751

Денечко Юлія Любомирівна 53452820 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277743 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,800

6 10954216 988751

Джурик Христина Русланівна 53441379 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264784 Міжнародні 
економічні 
відносини

188,100

7 10549387 988751

Ільків Олена-Вікторія Віталіївна 53450312 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016915 Міжнародні 
економічні 
відносини

175,700

8 11050333 988751

Коваленко Олександр Іванович 52694835 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0325768 Міжнародні 
економічні 
відносини

182,700

9 10655954 988751

Колюбінський Максим Андрійович 52699561 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0140158 Міжнародні 
економічні 
відносини

189,700

10 11187614 988751

Кудряшова Валерія Олександрівна 53323035 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127561 Міжнародні 
економічні 
відносини

189,800

11 11053707 988751

Лонська Анастасія Сергіївна 53478091 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229083 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,200

22



12 10950759 988751

Мицяк Вікторія Миколаївна 53469954 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006667 Міжнародні 
економічні 
відносини

179,100

13 10790882 988751

Мороз Софія Анатоліївна 53574647 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086521 Міжнародні 
економічні 
відносини

184,400

14 10849151 988751

Новіцька Ярина Мар`янівна 53448464 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261416 Міжнародні 
економічні 
відносини

183,000

15 10848532 988751

Пильнюк Аліна Василівна 53486808 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074079 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,700

16 10713047 988751

Тарновецький Олександр Андрійович 53195355 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255487 Міжнародні 
економічні 
відносини

185,000

17 10902827 988751

Трухим Юлія Сергіївна 53455192 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269042 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,700

18 10803099 988751

Федів Діана-Оксана Андріївна 53445314 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274242 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,700

19 11275292 988751

Філяс Анна Іванівна 53471917 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187968 Міжнародні 
економічні 
відносини

189,800

20 10774020 988751

Харенко Аліна Анатоліївна 53355066 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290986 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,400

23



21 11133273 988751

Черевко Анна Романівна 53094960 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111599 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,200

22 11351200 988751

Чічеркова Тетяна Сергіївна 53471691 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015297 Міжнародні 
економічні 
відносини

183,200

23 10843787 988751

Швець Анастасія Василівна 53195435 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120402 Міжнародні 
економічні 
відносини

180,600

24 10635195 988751

Шевченко Карина Олександрівна 52926030 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147667 Міжнародні 
економічні 
відносини

186,200

25 10547657 988751

Яницький Андрій Андрійович 53034150 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077943 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2822

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10706431 984615

Абрамова Анна Вікторівна 53049943 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129796 Міжнародне 
право

163,400

2 11087660 984615

Александров Нікіта Олександрович 53592312 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0438017 Міжнародне 
право

157,200

25



3 10596154 984615

Амелін Тимур Олегович 53478047 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228407 Міжнародне 
право

150,800

4 10676427 984615

Безтільна Анна Віталіївна 51974407 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0263014 Міжнародне 
право

189,700

5 10644451 984615

Бєлозьоров Андрій Сергійович 53146199 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273564 Міжнародне 
право

170,400

6 10975254 984615

Бродяк Назарій Любомирович 53465831 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011412 Міжнародне 
право

146,800

7 10861801 984615

Бур`ян Уляна Дмитрівна 52944183 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077668 Міжнародне 
право

144,000

8 11221833 984615

Василюк Анастасія 53455585 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007552 Міжнародне 
право

152,200

9 11146517 984615

Ватрич Владислав Олексійович 52219220 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0344669 Міжнародне 
право

176,600

10 10880093 984615

Глей Назарій Володимирович 53473265 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012598 Міжнародне 
право

167,400

11 10756414 984615

Голос Христина Михайлівна 53306514 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184452 Міжнародне 
право

173,800

26



12 10803038 984615

Гриців Юлія Олегівна 53437173 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246314 Міжнародне 
право

173,200

13 11002376 984615

Грищук Анастасія Вікторівна 53451110 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214302 Міжнародне 
право

177,600

14 10896265 984615

Гула Вікторія Владиславівна 53591720 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341479 Міжнародне 
право

152,400

15 10606256 984615

Данилко Анастасія Миколаївна 53452800 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223160 Міжнародне 
право

160,200

16 10542435 984615

Дацик Марта Олегівна 53441374 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139408 Міжнародне 
право

188,000

17 10742151 984615

Дацко Вікторія Валентинівна 52911542 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253824 Міжнародне 
право

156,400

18 10840350 984615

Де Томмасо Тамара 53455082 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007711 Міжнародне 
право

157,200

19 10954819 984615

Дорогих Анна Євгенівна 53455536 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129512 Міжнародне 
право

185,200

20 10810987 984615

Доскіч Віталій Остапович 53477554 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259251 Міжнародне 
право

170,000

27



21 10551276 984615

Дяченко Маргарита Ігорівна 53538115 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168907 Міжнародне 
право

170,400

22 10664845 984615

Жукровська Ярина Ярославівна 53444699 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097965 Міжнародне 
право

174,000

23 11141437 984615

Заверач Анна Юріївна 53439981 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037277 Міжнародне 
право

178,400

24 10629455 984615

Зеленко Ірина Василівна 53017362 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147184 Міжнародне 
право

164,400

25 10835411 984615

Іваськів Вікторія Борисівна 53600183 TE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201763 Міжнародне 
право

171,400

26 11071936 984615

Калій Анна Норбертівна 53372621 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308195 Міжнародне 
право

158,400

27 10769404 984615

Карпович Ірина Василівна 53404647 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090218 Міжнародне 
право

164,200

28 11080879 984615

Кирнична Анастасія Юріївна 53450811 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104498 Міжнародне 
право

166,600

29 11206703 984615

Кінаш Максим Іванович 53069520 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148692 Міжнародне 
право

175,800

28



30 10556075 984615

Ковач Каріна Олександрівна 53372458 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061570 Міжнародне 
право

178,200

31 11001155 984615

Колодій Вероніка Олегівна 53146397 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270597 Міжнародне 
право

150,800

32 10520858 984615

Кононенко Карина Русланівна 53000083 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115890 Міжнародне 
право

158,200

33 10866796 984615

Коржик Павло Володимирович 53194451 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048082 Міжнародне 
право

171,600

34 11239452 984615

Корінчук Софія Романівна 53455884 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045336 Міжнародне 
право

181,200

35 10869822 984615

Корольчук Андре 53427851 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180974 Міжнародне 
право

188,800

36 11081698 984615

Косенко Максим Сергійович 53450159 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111932 Міжнародне 
право

151,200

37 11289460 984615

Костащук Галина Юріївна 53027689 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235815 Міжнародне 
право

173,000

38 10831255 984615

Кочержук Вікторія Романівна 53366423 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201899 Міжнародне 
право

182,800

29



39 10861472 984615

Кузьма Володимир Ярославович 53471864 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187566 Міжнародне 
право

151,200

40 10919303 984615

Купер Софія Ігорівна 53321883 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005715 Міжнародне 
право

171,200

41 10581534 984615

Курч Іванна Іванівна 53027016 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240479 Міжнародне 
право

190,600

42 10709430 984615

Кучма Ірина Русланівна 53455114 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250277 Міжнародне 
право

168,000

43 10596778 984615

Лин Олександр Андрійович 53455400 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281076 Міжнародне 
право

153,200

44 11081645 984615

Лисюк Вероніка Андріївна 52906090 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268364 Міжнародне 
право

178,000

45 10730991 984615

Макаревич Діана Романівна 53437250 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202694 Міжнародне 
право

179,800

46 10774423 984615

Матвієнко Анастасія Олегівна 53456152 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223202 Міжнародне 
право

181,600

47 10571007 984615

Мацигон Олександр Валерійович 53321630 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053143 Міжнародне 
право

176,400

30



48 10994604 984615

Мигляс Анастасія Олегівна 52906626 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276463 Міжнародне 
право

185,200

49 10815868 984615

Михайляк Соломія Любомирівна 53461395 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138451 Міжнародне 
право

184,600

50 10946620 984615

Мостова Дарія Олександрівна 53356431 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150551 Міжнародне 
право

170,400

51 10623901 984615

Муляр Анастасія Ярославівна 53457911 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277325 Міжнародне 
право

157,600

52 10716639 984615

Остап Софія Ігорівна 53471521 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006765 Міжнародне 
право

181,200

53 10702490 984615

Охмак Назар Валентинович 52998611 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182506 Міжнародне 
право

154,000

54 10524622 984615

Очеретна Анастасія Вадимівна 51987154 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0112437; 2022р. - 
0335195

Міжнародне 
право

172,400

55 10786986 984615

282-7894843 Анастасія Олександрівна 53233133 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122147 Міжнародне 
право

165,200

56 11172621 984615
Паркер Марк Олегович 35017666 BK 27.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0483107 Міжнародне 
право

150,400

57 10685887 984615

Пелиньо Уляна Андріївна 53473232 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011418 Міжнародне 
право

184,800

31



58 10807395 984615

Петеш Олег Романович 53468107 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000516 Міжнародне 
право

187,600

59 10745741 984615

Пігуляк Олеся Миколаївна 53013005 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072082 Міжнародне 
право

186,800

60 11047088 984615

Полякова Анастасія Олександрівна 53501231 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0467971 Міжнародне 
право

174,000

61 10820406 984615

Процах Василь Ігорович 53455542 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129182 Міжнародне 
право

163,200

62 10892380 984615

Радченко Діана Олександрівна 53167593 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244429 Міжнародне 
право

173,400

63 10743298 984615

Ріппель Діана Владленівна 53456215 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259569 Міжнародне 
право

182,400

64 11195082 984615

Романишина Катерина Анатоліївна 53151376 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102440 Міжнародне 
право

176,000

65 10824740 984615

Саварин Євгенія Борисівна 53520152 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120955 Міжнародне 
право

180,400

66 11110386 984615

Середа Марія Ростиславівна 53356064 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280491 Міжнародне 
право

172,000

32



67 11076565 984615

Сорочак Владислав Романович 53463955 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022665 Міжнародне 
право

150,000

68 10860688 984615

Стельмах Дарія Русланівна 53151919 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150704 Міжнародне 
право

147,200

69 10686443 984615

Стемпіцький Валентин-
Андрій

Олександрович 53467878 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000412 Міжнародне 
право

178,400

70 11107346 984615

Харів Соломія Володимирівна 53459188 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184970 Міжнародне 
право

186,400

71 11010933 984615

Черній Анастасія Андріївна 53011549 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233664 Міжнародне 
право

174,400

72 10823412 984615

Шаповал Юлія Дмитрівна 53503088 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143218 Міжнародне 
право

157,600

73 11004983 984615

Яричківська Вікторія Володимирівна 53455927 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045981 Міжнародне 
право

177,200

33


